Conformarán Comité de Participación Ciudadana en Las Américas, en La Paz



La Paz, Baja California Sur (BCS). "Cuando se demuestra voluntad, disposición de servicio y compromiso con los ciudadanos haciendo un trabajo coordinado estamos reforzando la administración", señaló el alcalde de La Paz, Armando Martínez Vega, al reunirse con vecinos del fraccionamiento Las Américas, atendiendo su petición de ser escuchados de manera directa.

En su intervención, **Armando Martínez Vega** explicó que la prioridad de la administración es escuchar, atender y trabajar en las necesidades que los vecinos de este fraccionamiento le han solicitado; dio la instrucción para que la próxima semana

se envíe una brigada de limpieza por parte de Servicios Públicos, por parte de Tránsito se den inspecciones de vigilancia, así como la conformación del Comité de Participación Ciudadana por parte de la Secretaría General.

Los vecinos del fraccionamiento Las Américas agradecieron la presencia del **Presidente Municipal de La Paz** y demás autoridades, porque pudieron acercarse para ser atendidos por las áreas de Servicios Públicos, DIF Municipal, SAPA, Tránsito, Desarrollo Económico, Instituto Municipal de la Mujer, entre otras dependencias, concluye el boletín de prensa del **Ayuntamiento de La Paz.**